
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 12 februari 2025 

Cedergrenska AB identifierar årliga EBITA-tillskott 
från förvärvet av Aprendere Skolor AB på minst cirka 
20 MSEK inklusive totala årliga nettosynergier om 
cirka 4,0 MSEK 
Cedergrenska AB tog över som ny huvudägare av Aprendere Skolor AB den 20 december 
2024 och har sedan dess arbetat intensivt med att identifiera och agera på de synergier 
som finns. Arbetet har hittills resulterat i att beslut har tagits motsvarande årliga 
besparingar på 8,1 MSEK, samt att bedömningen nu görs att de totala synergierna netto 
genom förvärvet förväntas uppgå till minst cirka 4,0 MSEK årligen. 

I och med den fördjupande förståelsen för den fulla potentialen av förvärvet uppskattar 
Cedergrenska AB ett totalt årligt EBITA-bidrag från affären på minst cirka 20 MSEK från 
och med som senast läsåret 26/27.  

Sedan Cedergrenska förvärvade Aprendere och Cedergrenskas representanter ersatte den 
tidigare styrelsen har beslut fattats om en reducering av totalt cirka sex heltidstjänster i de 
båda huvudkontorsfunktionerna. Effektiviseringen kommer som en konsekvens av att bolaget 
inom ramen för existerande resurser och genom nya samarbeten kan arbete mer effektivt. 
Totalt innebär ovanstående effektiviseringar av tjänster en årlig besparing på cirka 5,3 MSEK. 

Beslut har även tagits att avnotera Aprendere och därmed avsluta bolagets samtliga 
kostnader relaterade till börsnoteringen, inklusive styrelsekostnaden. Den årliga besparingen 
av ovanstående uppgår till cirka 1,2 MSEK. Slutligen har även beslut tagits rörande förändrade 
företagsförsäkringar, revisionskostnader och avslutande av hyreskontrakt för Aprenderes 
huvudkontor. De senare åtgärderna bedöms tillsammans årligen spara cirka 1,6 MSEK. 

Besparing för kontorsytan och företagsförsäkringar visar sig bli större än tidigare antaget 
varför Cedergrenska AB nu förväntar sig totala synergier från förvärvet av Aprendere Skolor 
AB på netto minst cirka 4,0 MSEK årligen (tidigare cirka 3,0 MSEK).  

Framöver finns en plan om ökat stöd för koncernens rektorer i det systematiska 
kvalitetsarbetet samt förstärkt stöttning genom centrala stödfunktioner. Detta för att 
pedagogerna i högre grad ska kunna fokusera på, och utveckla undervisningen. Satsningarna 
ovan förklarar att synergier netto blir lägre än besparingen på bruttonivå. 

Claudia Lindström ansvarar även fortsatt för Aprenderes enheter i den nya koncernen och 
efter en detaljerad genomgång görs den gemensamma bedömningen om ett mål på minst 
16 MSEK i EBITA-bidrag från enheterna läsåret 26/27.  

Inklusive synergier har Cedergrenska nu ett mål om ett totalt EBITA-bidrag från förvärvet på 
minst cirka 20 MSEK årligen från och med som senast läsåret 26/27.     

Cedergrenskas vd Lotta Smith kommenterar: ”Sammangåendet med Aprendere Skolor AB är 
det största tillskottet till Cedergrenska koncernen hittills och det känns tryggt att fort kunna 
konstatera att samarbetsfördelarna är tydliga och har varit möjliga att agera på redan från 



 

start. En effektivt driven central stödfunktion säkerställer att resurserna i hög grad kommer 
pedagogiska verksamheten till godo. När huvuddelen av besluten om besparingar nu är 
tagna ser vi fram både mot de nödvändiga satsningarna och de kommande operativa 
samarbetena mellan skolorna”. 

Se Niklas Pålsson, arbetande styrelseledamot och grundare av Cedergrenska, intervjuas 
angående synergieffekterna här > 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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